Căn cứ Hơp̣ đồng tín duṇg s ố 28.3/2019/HĐTDTL-NH-

CNKD ngày 26 tháng 7 năm 2019 được ký kết giữa Ngân hàng TMCP S 

(SAIGONBANK) và ông Nguyễn Đình T, bà Đặng Thị T1, tính đến ngày 

31/12/2021 ông T và bà T1 nợ Ngân hàng TMCP S (SAIGONBANK) tổng tiền là: 

495.186.878 (bốn trăm chín mươi lăm triệu một trăm tám mươi sáu nghìn tám trăm 

bảy mươi tám) đồng. 

- Về phương án thanh toán: Các bên thống nhất phương án thanh toán như 

sau: 

Trong quý 1 năm 2022, ông T bà T1 có trách nhiệm trả nợ cho Ngân hàng 

tổng số tiền là 120.000.000 đồng, chia làm 03 kỳ trả nợ, đó là vào ngày 25/01/2022 

trả 10.000.000 đồng;